МОУ « Морозово-Борковская СШ»

                       Приказ

От «17» февраля 2021г        № 19

                   «О внесении изменений в Положение по организации и осуществлению

производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности  на

взрывопожароопасном и химически опасном производственном объекте I ,II ,III классов опасности

-  МОУ « Морозово-Борковская СШ».

 На основании протеста прокуратуры  Сапожковского района (письмо  от 17.02.2021 № 17-

13в-2021), в соответствии с действующим законодательством о промышленной безопасности в

Российской Федерации ( постановление Правительства РФ от 18.12.2020 № 2168 « Об организации

и осуществлении производственного контроля за соблюдением требований промышленной

безопасности»

    приказываю:

1. Утвердить Положение по организации и осуществлению производcтвенного контроля

за соблюдением требований промышленной безопасности на взрывопожароопасном

и химически опасном производственном объектеI , II ,  III классов опасности – МОУ

«Морозово-Борковская СШ» в новой редакции.

Директор школы__________/Кузнецова Л.В./